ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________
Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 20/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira nomeada
através do Decreto nº 007/GAB/PMR de 11 de Janeiro de 2021, TORNA PÚBLICO para o
conhecimento dos interessados que no dia e hora designados para a sessão pública de
recebimento dos envelopes contendo Proposta de Preço e documentos para Habilitação referente
ao procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM O SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO DE Nº 20/2021, processado nos autos do Processo Administrativo de
nº.465/2021, onde o julgamento da referida licitação  foi através de MAIOR PERCENTUAL DE
DESCONTO, objetivando o Registro de preço para futura e Eventual contratação de
empresa para prestação de serviços de emissão de passagens aéreas em todo território brasileiro
com informações sobre voo, reservas, marcação, e ou/remarcação, emissão e entrega dos respectivos
e - Tickes.

Sagrou-se vencedora do certame a empresa Matheus de Castro Sousa 60719196302

CNPJ: 35.750.176/0001-45, com a PROPOSTA final de 12,5 % (Doze e meio por cento).

 Rondolândia – MT, 09 de Julho de 2021.

Keila Taiane
Pregoeira